11 апреля 2019 г. № 352
г. Пермь

Об уставе ПГНИУ в новой
редакции от 22 февраля

2019 года

22 февраля 2019 года зарегистрирован в установленном порядке и вступил в

действие  Устав  Пермского  государственного  национального  исследовательского

университета в новой редакции, утвержденный Министерством науки и высшего

образования  Российской  Федерации  от  14  декабря  2018  года  приказом

№ 1170.

В связи с вышеизложенным,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Факультетам,  кафедрам,  обособленным  структурным  подразделениям,

общему  отделу,  отделу  кадров,  коммерческому  отделу,  учебно-методическому

управлению  и  др.  соответствующим  подразделениям,  в  соответствии  с

Положениями  об  этих  подразделениях  обеспечить  в  установленном  порядке

изготовление  новых  печатей,  штампов,  бланков,  переоформление  иной

документации с учетом изменений.

2.  Общему  отделу  довести  данный  приказ  проректорам,  деканам,

руководителям  обособленных  структурных  подразделений  и  иным

соответствующим должностным лицам, разместить на сайте университета.

Основание: представления начальника правового отдела, ректора.

Вр.и.о. ректора                   С.О. Макаров

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Пермский государственный национальный исследовательский университет»

ПРИКАЗ

2

3

ЗАВИЗИРОВАЛИ:

Начальник ФЭУ – главный бухгалтер

Зам. начальника ФЭУ – зам. гл. бухгалтера по ПиФ

Юрист

АБ-12